
Stránka 1 z 13

Kupní smlouva
č. 25115000309

I. Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

Velitel VÚ 2436, SL Pardubice
pplk. gšt. Ing. Radoslav Matula

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu:
Kontaktní zaměst

Adresa pro doručování fakturace: fakturace@mo.gov.cz

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní firma : STIMAX International,s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku4) C 31283/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem

Sídlo: Emilie Dvořákové 546/7, 415 01 Teplice
IČO: 26780763
DIČ: CZ 26780763
Zastoupená: Karlem Hykešem – Jednatel společnosti
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
č. tel.:
e-mailová adresa:
datová schránka :

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



Stránka 2 z 13

II. Účel smlouvy
2.1 Účelem smlouvy je Nákup speciálního hasičského vybavení na zabezpečení

činnosti letecké hasičské jednotky na útvaru Správy letiště Pardubice

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět plnění uvedený v příloze č.1

(dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt
vlastnické právo k tomuto zboží,

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit
dohodnutou kupní cenu;

3.2 Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č.1

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III. smlouvy,
a to ve výši:

146 053,05 Kč včetně DPH, slovy Stočtyřicet šest tisíc nula padesát tři celých nula pět
haléřů
4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 120 705,- sazba DPH 21 % činí 25 348,05 Kč

(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).
4.3 V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

V. Čas a místo plnění
5.1 Prodávající zahájí plnění do 5 pracovních dnů od uzavření smluvního vztahu.
5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději dne do 31.3. v příslušném

kalendářním roce.

5.3 Místem plnění je VÚ 2436, Pražská 100, 530 65 Pardubice

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující p
kontrole: čet.
(dále jen „přejímající“).

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 14:00
hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny
odevzdání zboží s přejímajícím.

6.3 Termín a hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat s kontaktním
zaměstnancem, kterým je výše uvedený přejímající a to nejpozději 2 dny předem.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.



Stránka 3 z 13 
 

6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklad, 
kterým je dodací list. 

6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové originální zboží, tj. nepoužité, 
nepoškozené, nerepasované. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto 
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti 
o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto 
skutečnosti prokázat.  

6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti 
zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající 
je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním. 

6.8 Smlouvu podepíše statutární orgán prodávajícího nebo jeho zástupce na základě 
plné moci elektronickým podpisem v e-tržišti.  Plná moc zástupce je součástí 
uzavřené smlouvy. 

 
VII. Platební a fakturační podmínky 

 
7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 

po odevzdání a převzetí kompletní dodávky zboží, dodá kupujícímu ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). 

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle 
platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura 
obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
b) fakturační adresa; (MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6)  
c) název útvaru, který je přejímajícím; (VÚ 2436 Pardubice)  
d) kalkulační vzorec (práce, materiál)  

7.3 K faktuře musí být připojen: 
a) originál přejímacího dokladu; 

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu fakturace@mo.gov.cz 
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu,  
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícímu. 
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení prodávajícímu vystaví novou fakturu. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu 
doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
prodávajícímu. 

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. 
 
 
 



Stránka 4 z 13 
 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní 
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za 
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně 

 
VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

 
8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 

podpisem přejímacího dokladu. 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického 

práva. 
 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 

24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro 
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží 
trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace. 
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
9.7  V případě reklamace dodaného zboží, dodavatel vymění zboží za nové do dvou 

pracovních dnů od oznámení 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu 

uvedeném v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 150,- Kč za každý započatý 
den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká 
prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. 
c), d) nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 
000,-Kč, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné 
v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši  1 000,- Kč 



Stránka 5 z 13 
 

za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká 
prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování. 

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné 
výši. 

 
XI. Zvláštní ujednání 

 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích 

osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a 
ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli 
informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a 
podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci 
údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro 
účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 
která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu 
jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí 



Stránka 6 z 13 
 

být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez 
ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 
XII. Zánik závazků 

 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto 

případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;“/nebo porušil čl. XI.; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

 
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany 

prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
 

XIII. Závěrečná ustanovení 
13.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  
13.2 Tuto Smlouvu lze měnit číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 

nazvaným „Dodatek ke Smlouvě“ podepsaný podpisy statutárních orgánů nebo 
zmocněných zástupců obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce kupujícího nebo 
prodávajícího oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven 
dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna 
tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem 
doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

13.3  Smluvní strany se ujednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy 
uvedené v čl. 1 této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti 
potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku 
převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že smluvní strana 



Stránka 7 z 13 
 

nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, že 
zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to i když se smluvní strana se o 
uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují na doručování sjednané 
v čl. 7.1 této Smlouvy.  

13.4 V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto 
skutečnost event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa 
podnikání, nebo doručovací adresy prodávajícího je prodávající povinen 
neprodleně tuto skutečnost oznámit kupujícímu. Pokud prodávající tuto povinnost 
nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1 této Smlouvy.  

13.5 Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy. 
13.6 Tato Smlouva má 13 očíslovaných stran a 1 příloha o 6 stranách, které tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy.  
13.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 

stranou. V případě, že celková hodnota plnění Smlouvy, rámcové dohody, jejich 
doplňků, jednotlivých výzev k plnění a změn smluv vyplývajících z rámcové 
dohody je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá Smlouva (výzva k plnění), její 
doplňky a změny a Smlouvy vyplývající z rámcové dohody platnosti dnem 
podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru 
smluv. 

13.8 Smlouva je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě, z něhož si obě 
smluvní strany mohou vyhotovit výtisky s elektronickými podpisy.  
 
 
 

V Pardubicích     dne        2025  V Teplicích  dne    14.2.2025 

velitele 
pplk. gšt. Ing. Radoslav Matula  

 

 jednatel 
Karel Hykeš 

podpis a otisk úředního razítka 
kupujícího 

 podpis a otisk razítka prodávajícího 

 
 
 
 

Karel 
Hykeš

Digitálně 
podepsal Karel 
Hykeš 
Datum: 2025.02.14 
12:37:30 +01'00'



Stránka 8 z 13

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 25115000309

VÚ 2436, Správa letiště pardubice
Pražská 100, Pardubice

CENOVÁ
KALKULACE

Příloha č. 1 ke smlouvě číslo
25115000309

Název
STIMAX
International, s.r.o.

sídlo

Emilie Dvořákové
546/7 Teplice 415
01

IČO: 26 780 763

jednatel Karel Hykeš

kont.osoba

telefon

fax

e-mail

po
ř.
čís
lo

název vámi nabízený typ
počet
(ks)

Cena za
MJ s
DPH

Cena s
DPH

celkem

1.

Stříkačka džberová - Ruční
kovová džberová stříkačka
s pumpou a hliníkovou
proudnicí pro hašení
vodou, průměr hrdla
proudničky cca 4 mm,
antikorozní úprava vnitřní
části nádoby, dvojčinný
píst, objem 10 litrů, hadice
D 25 délky 3 metry.

Džberová stříkačka ruční kovová,
dřevěná rukojeť

2
7 501,99

15 003,98

2.

Kov.plnička
protipovod.pytlů se
dvěma návlekami - kovová
plnička protipovodňových
pytlů se dvěma návlekami
pro uchycení na korbě
nákladního vozu nebo pro
plnění na zemi. Šíře cca 60
cm, výška cca 160 cm,
hloubka cca 40 cm

Plnička protipovodňových pytlů
(60x40x160cm)

1 7 699,00 9 315,79



Stránka 9 z 13 
 

3. 

Pytel protipovodňový 
dvoukomorový - 
polypropylenový 
protipovodňový 
tandemový 
(dvoukomorový) pytel na 
písek pro stavbu 
protipovodňových hrází, 
opatřený úchyty a úvazky 
pro snadnější manipulaci, 
šíře cca 66 cm, délka cca 80 
cm. Kompatibilní s 
nabízenou plničkou. 

Protipovodňový dvoukomorový 
pytel PPP150 - 66 x 83 cm  100 24,20  2 420,00  

4. 

Suchý trilaminátový oblek 
XL - suchý trilaminátový 
oblek pro rychlý zásah, 
výcvik nebo nasazení při 
povodních. Membránový 
oblek tvořený kombinézou 
s nepromokavou 
manžetou na krku a 
rukou, integrovanou 
kuklou proti chladu a 
větru a bezpečnostními 
botami. Šité švy opatřené 
ze spodní strany 
vodotěsnou páskou, 
vodotěsný plastový zip. 
Opatřený bezpečnostními 
reflexními znaky na 
nohavicích, rukávech a 
zádech. V oblasti kolen a 
sedací části vyztužen 
cordurou. Použitený do -
15oC, částečně odolný vůči 
ropným produktům. 
Velikost obleku XL s 
botami velikosti 43-44                                                      

Agama Rescue 1 19 794,39       19 
794,39    

5. 

Suchý trilaminátový oblek 
XXL - suchý trilaminátový 
oblek pro rychlý zásah, 
výcvik nebo nasazení při 
povodních. Membránový 
oblek tvořený kombinézou 
s nepromokavou 
manžetou na krku a 
rukou, integrovanou 
kuklou proti chladu a 
větru a bezpečnostními 
botami. Šité švy opatřené 
ze spodní strany 
vodotěsnou páskou, 
vodotěsný plastový zip. 
Opatřený bezpečnostními 
reflexními znaky na 
nohavicích, rukávech a 
zádech. V oblasti kolen a 
sedací části vyztužen 

Agama Rescue 1 19 794,39       19 794,39       



Stránka 10 z 13 
 

cordurou. Použitený do -
15oC, částečně odolný vůči 
ropným produktům. 
Velikost obleku XXL s 
botami velikosti 45                                                   

6. 

Plovací vesta záchranná 
XXL - Záchranná vesta s 
výtlakem až 100N určená 
pro profesionální 
záchranu. Centrální 
vysokopevnostní přezky 
usnadňují manipulaci při 
oblékání, svlékání a 
dotahování vesty. Má dvě 
dvojité přední kapsy, 
zadní skládací pouzdro na 
házečku, upevňovací 
poutka,  hrudní popruh s 
rychloodepínací přezkou a 
kroužkem z nerezové 
oceli. Opatřena reflexními 
prvky a pásky a 
plovoucím límcem, který 
pomáhá udržet hlavu nad 
vodou při plavání v pozici 
na zádech. Certifikát ISO 
12402-4 a 12402-6. Velikost 
XXL       

Plovací záchranná vesta SAFETY 
PRO  2 5 419,59   10 839,18    

7. 

Házecí pytlík CONE 20 m 
- záchranný hazecí pytlík s 
vnitřní nosnou pěnou 
určený k záchraně nebo 
práci na vodě. Kónický 
tvar s vyztuženým 
vstupem pro usnadnění 
vkládání a vyndávání 
plovoucího lana, má 
bezpečnostní reflexní 
proužky, plovoucí lano o 
délce 20 a průměru 8 nebo 
10 mm s nosností v tahu 
8000 N. Opatřen 
popruhovým systémem 
pro přichycení k plovací 
vestě nebo ke karabině.                                                                                                                

Házecí pytlík Cone + 20m 2 1 474,99    2 949,98    



Stránka 11 z 13 
 

8. 

Speciální holiny Premium 
SP (prsačky) - brodící 
kalhoty z velmi silné 
technické tkaniny 
PLAVITEX HEAVY DUTY 
s gramáží min.700g/m2. 
Vysoce odolné proti 
mechanickému poškození, 
posílené v oblasti kolen. 
Mají obuv s pevnou 
podrážkou, nastavitelné 
švy a nastavitelný obvod 
pasu. Velikost 1 x 44 a 1 x 
45. 

Plavitex - Prsačky Plavitex MAX 
FLUO 2 1 813,79    3 627,58    

9. 

Vysavač hasičský Rössle 
Hydra Boy - hasičský 
vysavač s výkonnou sací 
turbínou se sacím 
výkonem min.8000l/h, 
určený i pro práci se 
špinavou vodou ve 
stísněných prostorech, 
opatřený síťovým vakem, 
chráníci čerpadlo před 
poškozením. Obsahuje 10 
m dlouhou sací a výpustní 
hadici, délka napájecího 
kabelu 10 m  včetně 16A 
zástrčky s třídou krytí IP 
68, s osobním ochranným 
spínačem. Součástí sady je: 
vysavač, sací trubice 
čtyřdílná průměr 38 mm, 
10 m sací trubice, 10 m 
výpustná hadice, 
průhledná plochá hubice, 
hliníková podlahová 
hubice, podlahová hubice, 
hubice na štěrbiny, sací 
kartáč.                  

Vysavač HYDRA-BOY 1 25 215,19    25 215,19    

10. 

Nastvitelná vesta pro 
velitele zásahu vel.XL   - 
vesta pro velitele zásahu 
velikost XL s vysokou 
viditelností splňující 
požadavky ČSN EN ISO 
20471, třída 1 a ČSN EN 
ISO 13668. Vyrobena z 
polyesterového hedvábí, 
barva fluorescenční 
oranžová, osnovní filetový 
úplet, vybavena 
regulačním systémem v 
oblasti boků, kapsa na 
předním díle je nakládaná 
krytá patkou zapínání na 
velcro, kapsa na vysílačku. 
Po celém obvodu vesty, 

Vesta HZS fluorescenční oranžová 1 3 133,90    3 133,90   



Stránka 12 z 13 
 

přes kapsy a klopy jsou 
našity retroreflexní pruhy 
šíře min.5 cm, i přes horní 
zádovou část a ramena, 
odnímatelné nápisy na 
přední a zadní díl na 
velcro (žádáme 
odnímatelné nápisy 
"VELITEL ZÁSAHU" a 
"VELITEL JEDNOTKY 
VHJ" na přední i zadní díl)                                                                                                                         

11. 

Vesta výstražná - Velitel 
jednotky  - výstražná vesta 
se stříbrným nápisem 
VELITEL JEDNOTKY o 
výšce písma 5 cm, splňující 
podmínky ČSN EN ISO 
20471, červená 
fluorescenční barva, fixace 
na těle pomocí stuhových 
uzávěrů, v dolní části 2 
reflexní pásky šíře 5 cm 

Výstražná vesta pro HZS + stříbrný 
reflexní nápis VELITEL ZÁSAHU - 

červená reflexní 
2 820,38   1 640,76   

12. 

Sada výstražných vest pro 
řízení zásahu dle boj.řádu   
- pro rozlišení taktické 
struktury řízení zásahu dle 
řádu bojových jednotek 
požární ochrany, červená  
fluorescenční barva, 
zapínání na stuhové 
uzávěry, v dolní části 
každé vesty 2 reflexní 
pásky o šíři 5 cm, splňující 
normu ČSN EN ISO 20471.
Sada se skládá z 9 vest:
• 1× VELITEL ZÁSAHU
• 1× VELITEL SEKTORU
• 1× VELITEL ÚSEKU
• 1× NÁČELNÍK ŠTÁBU
• 1× SPOJENÍ
• 1× TÝL
• 1× ANALÝZA
• 1× NASAZENÍ
• 1× HASIČI - VELITEL 

Výstražná vesta pro HZS + stříbrný 
reflexní nápis dle požadavku - 

červená reflexní 
1   6 087,53 6 087,53    

13. 

Baterie pro termokameru 
DRÄGER -  náhradní 
battery pack pro 
termokameru Dräger, 
černý plast, zajištění 
dvěma šrouby, 7, 2 V DC, 
1, 5A, energie: 20, 9 Wh, 
kapacita 2900 mAh, 
teplotní rozmezí -30 až +60 

Drager - Náhradní baterie do 
termokamery UCF -  Energie: 20, 9 

Wh, kapacita 2900 mAh. 
2 13 115,19    26 230,38   



Stránka 13 z 13

st.C, do výbušného
prostředí.

146 053,05

Nabídku podal:

VYPLŇTE VŠECHNA
ŽLUTÁ POLE
CENU CELKEM S DPH, TJ ZELENÉ POLE, VLOŽTE DO NEN
JAKO CENU SOUTĚŽNÍ.
DO CENY MUSÍ BÝT ZAPOČÍTÁNY VEŠKERÉ NÁKLADY SOUVISEJÍCÍ S
DODÁNÍM ZBOŽÍ NA ADRESU ZADAVATELE.


